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SA2 would like to thank CT1 for the LS on the applicability of service area restriction and NSSAIs to EPLMNs and would like to provide the following answers to CT4 questions.

a) Are the service area restrictions applicable for the registered PLMN and its equivalent PLMNs, or are only applicable for the registered PLMN?
SA2 Answer: The service area restrictions are applicable for the registered PLMN and its equivalent PLMNs.
b) Is the allowed/rejected/configured NSSAI applicable for the registered PLMN and its equivalent PLMNs, or is only applicable for the registered PLMN?

SA2 Answer: The allowed/rejected/configured NSSAI are applicable for the registered PLMN and its equivalent PLMNs.
SA2 approved TS 23.501 CR 0589 which clarifies these points. 
2. Actions:

To CT4 group.

ACTION: 
SA2 asks CT1 to take the information into account.
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